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              CARATTERISTICHE DELLA LINEA DI CONTATTO

Binari di corsa (LINEA NUOVA) - Catenaria 540mmq:

-) n°2 Corde Portanti Cu 120mmq - Tiro 2x1500daN con regolazione automatica

-) n°2 Fili di contatto Cu-Ag 150mmq - Tiro 2x1875daN con regolazione automatica

-) Sospensione a mensola in profilato Al tipo "OMNIA"

Comunicazioni P/D (LINEA NUOVA) - Catenaria 270mmq

-) n°1 Corda Portante Cu 120mmq - Tiro 1125daN con regolazione automatica

-) n°1 Filo di contatto Cu-Ag 150mmq - Tiro 1125daN con regolazione automatica

-) Sospensione a mensola in profilato Al tipo "OMNIA"

Binari di corsa (PROVVISORI/LINEA ESISTENTE) - Catenaria 440mmq:

-) n°2 Corde Portanti Cu 120mmq - Tiro 2x1125daN con regolazione automatica

-) n°2 Fili di contatto Cu-Ag 100mmq - Tiro 2x1000daN con regolazione automatica

-) Sospensione tradizionale con mensola in tubolare di acciaio

Comunicazioni P/D e binari secondari (LINEA ESISTENTE) - Catenaria 220mmq

-) n°1 Corda Portante Cu 120mmq - Tiro 819daN (15°C)

-) n°1 Filo di contatto Cu 100mmq - Tiro 750daN con regolazione automatica

-) Sospensione tradizionale con mensola in tubolare di acciaio

Circuito di messa a terra e protezione TE (LINEA NUOVA)

-) n°2 corde nude TACSR Ø15,82mm (170mmq) - Tiro (a 15°C) 2x350daN fisso

Circuito di messa a terra e protezione TE (LINEA ESISTENTE)

-) n°2 corde Al-Acciaio Ø15,85mm - Tiro (a 15°C) 2x300daN fisso

LEGENDA SIMBOLI L.d.C.

Attravers. aereo circuito di terra in doppia

corda Cu 120mmq

Nuovo portale di ormeggio tralicciato (dis.

E65018)

Dispersore di terra

Ormeggio isolato circuito di terra

Conduttura attiva

Conduttura inattiva

Ormeggio cond. TE con n°2 C.P. e n°2 F.C.

con regolazione automatica del tiro con

sistema a taglie e contrappesi

Ormeggio F.C. / C.P. senza regolazione

automatica del tiro

Strallo di Punto Fisso

Tirante a terra doppio

Sezionatore aereo, motorizzato e

telecomandato, normalmente aperto

Sezionatore aereo, motorizzato e

telecomandato, normalmente chiuso

Circuito di terra in doppio conduttore nudo

TACSR Ø15,82mm

Nuovo palo LSU con sospensione "Omnia" su

mensola in profilato di alluminio

Tirante a terra singolo

Dispersore di terra profondo

TP

Limitatore di tensione bidirezionale -

Collegamento alla connessione induttiva in

doppio cavo TACSR Ø19,62mm

Circuito di terra in doppio conduttore nudo

Al-Acciaio Ø15,85mm

Portale di ormeggio tubolare esistente

Palo M esistente con sospensione su mensola

in tubolare d'acciaio

Costruzioni fase attuale

Costruzioni fasi precedenti

Costruzioni provvisorie fase attuale

Demolizioni

- DR sopra [m]

- Tipo del sostegno

- Tipo del blocco/tirante a terra

- DR sotto [m]

- Numero del sostegno

- H Linea [mm]

- Tipo della catenaria

- Progressiva del sostegno

- Strapiombo [mm]

- Distanza filo-fune [mm]

- Tipo sospensione e poligonazione 1 [mm]

- Tipo sospensione e poligonazione 2 [mm]

- Tipo sospensione e poligonazione 3 [mm]

- Tipo sospensione e poligonazione 4 [mm]

- Note

Costruzioni provvisorie fasi precedenti

18

18+420,000

LSU16b

B2 TTBa

2,25

-

-

5200

1250

773/788

+200

- -

- -

- -

-

-

-

440

X

X

Quantità [n]

TIPOLOGIA

COMPUTO DEI SOSTEGNI E TIRANTI A TERRA DI NUOVA POSA

Quantità [n]

TIPOLOGIA

COMPUTO DEI BLOCCHI DI FONDAZIONE DI NUOVA REALIZZAZIONE

TTB

1

B5

1

TTBa

1

TABELLA CONDUTTORI DA RIMUOVERE

da
l s

os
te

gn
o

al
 s

os
te

gn
o

Ti
po

lo
gi

a 
co

nd
ut

tu
re

Schema tesatura

N
° 

C
O

N
D

U
TT

O
RE

Netto Netto

Corda Portante Filo di Contatto
sez. 100 mm²sez. 120 mm²

+1,5% +1,5%

Quantità [n]

TIPOLOGIA

COMPUTO DEI SOSTEGNI E TIRANTI A TERRA DA RIMUOVERE

Quantità [n]

TIPOLOGIA

COMPUTO DEI BLOCCHI DI FONDAZIONE DA RIMUOVERE

TABELLA CORDE DI TERRA DA RIMUOVERE

[m]dal sostegno al sostegno

(lungh. misurata)
2 CORDE TACSR 170mm²

(lungh. misurata)

dal sostegno al sostegno dal sostegno al sostegno

2 CORDE Cu 120mm²
(traversate)

[m] [m]

5

TTA

2

B2

1

B6M

1

TTA44

2

1

TABELLA CONDUTTORI DI NUOVA POSA

da
l s

os
te

gn
o

al
 s

os
te

gn
o

Ti
po

lo
gi

a 
co

nd
ut

tu
re

Schema tesatura

1-1 540mm²

2-2 2 46

1 45

N
° 

C
O

N
D

U
TT

O
RE

540mm²

Netto Netto

Corda Portante Filo di Contatto
sez. 100 mm²/

sez. 120 mm²

+1,5% +1,5%

2x758

2x758

2x770

2x770

2x758

2x758

2x770

2x770

LSU24b

1

LSU18c

4

Pendulo

7

B4

3

B4

3

Quantità [n]

CATEGORICO

TABELLA SOSPENSIONI DI NUOVA POSA
773/666 773/788 773/903 773/915

2 2 2 1

773/937

1

773/661

3

3-3 440mm²

1 16 34/2

29 46 es.

270mm²

2x328

1x332

2x333

1x337

2x328

1x332

2x333

1x337

2-2p 440mm²

4-4 32P 46

2 42P

440mm²

2x685

2x240

-

-

2x685

2x240

-

-

NOTA: il conduttore 3-3 deve essere giuntato al conduttore 4-4 esistente

sez. 150 mm²

TABELLA CORDE DI TERRA DI NUOVA POSA

5d 2x71

[m]

2 CORDE TACSR 170mm²

dal sostegno al sostegno

(lungh. misurata+1,5%)
2 CORDE TACSR 170mm²

(lungh. misurata+1,5%)

dal sostegno al sostegno dal sostegno al sostegno

2 CORDE Cu 120mm²
(traversate)

[m] [m]

39 2x525d45

Totale corde TACSR: 736 [m] Totale corde Cu: 104 [m]

32 2x20042

LSU18b LSU24b

32 2x200

[m]dal sostegno al sostegno dal sostegno al sostegno dal sostegno al sostegno[m] [m]

38
Totale corde TACSR: 564 [m]

42P 2x8246 es.

2 CORDE TACSR 170mm²
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Linea di contatto

LC01 - Fermata di Apice

Piano di elettrificazione e CdTP TE fase 1.4

Ing. F. Rigoni

P2

2

TTBa

1

NOTE:

- L'elaborato recepisce i disegni allegati al Capitolato Tecnico TE edizione 2014;

- Per le casistiche di pali fuori standard è stato utilizzato l'elaborato IF28_01_E_ZZ_DX_LC0000_004;

- Per le casistiche di fondazioni fuori standard è stato utilizzato l'elaborato IF28_01_E_ZZ_DX_LC0000_005.
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1

5d 2x9746

773/632

1

773/789
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1

LSU20b TTB

1

B5

1
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